
У складу са чланом 55. и чланом 116. Закона о јавним набавкама, (Сл. гласник РС 124/12, 

14/15  и  68/15  ),  и  на основу  закљученог  УГОВОРА  О  ЈН   број 404-69-10/16-IV, 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ РУМА, објављује:

Одлуком о покретању јавне набавке бр.  404-69-2/16-IV од  15.03.2016.год. Наручилац 

Општинска  управа  Општине  Рума,  покренуо  је  поступак  јавне  набавке  мале 

вредности-СУЗБИЈАЊЕ  КОМАРАЦА  И  КРПЕЉА  НА  ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ 

РУМА ЗА 2016.ГОДИНУ  (I  и  II  фаза) (редни бр. Јн  404-69/16-IV) која се спровела по 

Јавном позиву бр. 404-69-4/16-IV објављеном на  Порталу јавних  набавки  и  Интернет 

страници Наручиоца дана, 04.04.2016.год.

Наручилац ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ РУМА

Адреса Главна 107.

Тел.бр. 022/433-912, лок.125

Интернет страница www.ruma.rs

Врста Наручиоца: ОРГАН ДРЖАВНЕ УПРАВЕ

Интернет стр.на којој је објаваљен

Позив за подношење Понуда:

ПОРТАЛ ЈАВНИХ НАБАВКИ

portal.ujn.gov.rs

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА

www.ruma.rs

Пристигле Понуде 1 ПОНУДЕ

Обавештење о закљученом Уговору

1. ОПШТИ ПОДАЦИ:

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

У  ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

БРОЈ 404-69/16-IV

СУЗБИЈАЊЕ КОМАРАЦА И КРПЕЉА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ РУМА ЗА 2016.ГОДИНУ

  (I и II фаза)



Врста поступка ЈНМВ

Набавка број 404-69/16-IV

Записник број 404-69-7/16-IV

Извештај број 404-69-8/16-IV

Одлука број 404-69-9/16-IV

УГОВОР бр:

ДАТУМ:

404-69-10/16-IV

19.04.2016.год.

ОБАВЕШТЕЊЕ бр:

ДАТУМ:

404-69-11/16-IV

04.05.2016.год.

Врста предмета набавке УСЛУГЕ

Назив и ознака предмета 

набавке из Општег речника 

набавки

СУЗБИЈАЊЕ КОМАРАЦА И КРПЕЉА  НА 

ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ  РУМА  ЗА 

2016.ГОДИНУ (I и II фаза)

ОРН:90670000

Процењена вредност набавке 

(без ПДВ-а)

2.8  33.333 динара  

Уговорена вредност без ПДВ-а:

Уговорена вредност са ПДВ-ом:

2.829.900,00   динара  

2.829.900,00     динара  

Подаци о апропријацији у 

буђету, односно у финансијском 

плану за плаћње

КОНТО: 424600

ПОЗИЦИЈА: 65

Понуђена цена Највиша      2.829.900,00      динара  

Најнижа      2.829.900,00      динара  

Понуђена цена код 

прихватљивих Понуда

Највиша 2.829.900,00    динара  

Најнижа 2.829.900,00    динара  

Обавештење о закљученом Уговору

2. ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ НАБАВКЕ:

Критеријум за ДОДЕЛУ УГОВОРА је НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА

3. БРОЈ ПОДНЕТИХ ПОНУДА:  1 (ЈЕДНА)



Назив подизвођача Део уговора који ће извршити подизвођач

ЈАТ-ПРИВРЕДНА АВИЈАЦИЈА, Београд 

59, 11180 Београд

Третирање комараца из ваздуха (20% од 

укупне вредности набавке)

Датум доношења ОДЛУКЕ о 

додели УГОВОРА 

13.04.2016.год.

Датум закључења УГОВОРА 19.04.2016.год.

Основни подаци о 

извршиоцу услуга

Група понуђача:

1.”САНИ  ЕКО  ВИТА”,  ул.Пилота  Михаила 

Петровића  79а,  Београд,  матични  број  20398825, 

шифра  делатности  8129,  ПИБ  105500883  кога 

заступа директор, Тања Антић

2.ЗАВОД ЗА ДДД “ЕКО-САН”, ул.Батајнички друм 

14.  део  број  8,  Београд-Земун,  матични  број 

17641336, шифра делатности 8690, ПИБ 104240349 

кога заступа директор, Јован Ивачковић

Рок извршења услуга: 15.10.2016. године

Околности које 

представљају основ за 

измену Уговора:

///////////////////////////////////////////////////////////////

Остале информације: ///////////////////////////////////////////////////////////////////

Обавештење о закљученом Уговору

4. ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО 

ПОДИЗВОЂАЧА:  

5. ПОДАЦИ О УГОВОРУ


